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IDO-EVB3562-V1A Rockchip #i—1{ 64 {i4tE28§ RK3562 (Quad-core ARM Cortex—
A53, EiiEE2.0GHz) RITHITHEIR, &AZEF 8GB ATF; WEMIIMN NPU, AIRFRERATLE
BENZFH. RK3562 #5F PCIE2.1 / USB3.0 OTG / MKMW F R LRIEM, TIFS ISR N L%
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O, AANBAFYEHENMK, FiREm,. SExRE. #eRF. TWE R, TWEFHETWEHNTE, £
EHIMERIE O HF, RK3562 SoC NERZERL, RK3562 SoCHEE], W TFEFAT:

11 miER

1, BEHIHESHEFT—RSOC RK3562/RK3562J (Quad-core ARM Cortex—-A53, Eiims
2.0GHz) ;

2. TTOPSHIHAR WA IR |ZE, iFinteger 8, integer 16, oat point 16, bfloat point 16 and tf32##
ZMBEIEE;

¥ 4K 30fps H.265/H.264/VP9 YSTf#ED ;

45 13M ISP, 3735HDR;

X ZRIRGLATREE

BIEMIPI-DSI, X1#F%12048*1080@60fps ;

o o @



7. BI@BIELVDS, %3#5%1366*768@60fps ;

8. =M ALK O,EFMEETFIMO, —BREKNO;
9. X#F5G/4G/WIFI/BEF & @(E;

10. FEMNHRL XS, Android, Linux;

1.2 @M R~

IDO-EVB3562-V1IEEE, 1 TEFfx:

e

J21 B3
FETRTEICR GULTER
s eil) BEESES)

IDO-EVB3562-VIEEE, W TEFAAR:
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2 FARSE

2.1 lEHSE

EHSE, WTRMR:

SOCAZRSH RockChip RK3562

CPU

PSS

PU#% 64 {iiCortex—-A53 4 EZS, FiNHzE2.0GHz



ARM G52 2EE

GPU
¥ OpenGL ES 1.1/2.0/3.2, OpenCL 2.0, Vulkan 1.1
Ef 4b1E 23
AR S 4EEE2D HNIRMEH
TTOPSHIfRLZ M L& hIIERS | 2
NPU X #Finteger 8, integer 16, oat point 16, bfloat point 16 and tf32MHZ WK IzH

MATHEMELIERE i3 RESSIMEL: TensorFlow. TF-lite. Pytorch. Caffe. ONNX. MXNet.

Keras. Darknet

x¥F 4K 30fps H.265/H.264/VP9 t5nAERS

e Z#% 1080P 60fps H.264 1SRRG
FLSTAL IR 8 5T
X5 13M ISP, X##HDR
NzF LPDDR4/LPDDR4x, BAiA2GB/4GB (&&%Z1F8GB)
eMMC Z£iA16GB/32GB (Hi%16GB/32GB/64GB)
T7fi# 1x PCIE2.0 (M.282ONVMEESER) (M.2#0/USB3.0/PCIEMOER)
1 x TF-Card Slot x1 (RIZ#FTF £ &)
BHSE
SFFIBRBEILAKRK (100 M bps)
PP NEE SHFIBERGMIFIIAAR (1000 M bps)
ZHEBEPCIETIKIMAM (1000 M bps)  (M.2#%[0/USB3.0/PCIEM O E )
Mini PCIE #'f& 4G/5G LTE
piosq SIS SIFAN2.4G/5.8G Wifi
X$EBT4.2R I E
AMSTEE -
e 1x MIPI DSI#EO, #$2048*1080@60fpsHiH
Bx e 1x LVDS#E[, 231F1280*800@60fpskit

HLSTERN :

e 3 x MIPI CSI (2XiIA21M4Lane, AIEZ1 1M Lane+212Lane)



1 x Speaker, ZEXFEERIN\HEL (4Q3W)
1 x 3.5mmAg4TI BEALEE
=pitedm
1 x Mic
1 x PEFIREZEO
1x USB 3.0 (Jex/AitiE0)
USB 1 x USB 2.0 HOST (¥rAETYPE-A)

2 x USB 2.0 HOST (PH-4A)

1 x Debug UART TTL (UARTO)
3 x UART TTL (HEAHE2EAERNRS232)
6 x ADC
yREO 4 x PWM /1 x SPI (IhREE )
1x 12C5 /1 x UARTO TTL (TheeEH)

1x TP EE (12C)

1x CAN (RK3562J)

FRRT 135mm x 90mm

2.2 T{EWIR

TFR, WTFRATR:

TERE 0~70C
TEEE 0~90% RH IE)S 5
FEERE -40~85C



2.3 RAEXIF

REFs, WIRRAR:

Fs BRIERSR < AR
1 Android13 /
2 Debian10 /
3 Ubuntu20 /
4 Buildroot2021 /

3EOENX

IDO-EVB3562-VIIEEEOMNSE, W TEMR:

J42
J21~J23 USB2.0(U J37
3xEthernet USB3.0 O_TG( (Bl)wn) Headphone
J1 J6 SW4
DC(9-26V) LED TF Card i PowerKey

............. J36
Mic
J16 3 = ; ' J10
LVDS \ T e | () — -
Iy = T T \ (4G/5G)
MIPI %‘ésl .................. i 2 . o T
) 7 B SIS RN O | .. J7~J8
MGG, 2xUSB2.0
=m0
é’.llg ......... 3
________ 3 U8
J43 3 Debug
LVDS BL ............. 5
¢ EE B SRRE s SR J56
LVRS Rowes JumEes - Sl
ower Jumper I ST O By ™
JOO 3 1 ; ¢ o : >, WIFi/BT
MIPI-CSI 1 = d
Ly A
RTC

MIPICSIO |  Speaker Expansion
J18 J35 Ja4

MIPI-CSI 2 Mic Array RS232
J19 445

IDO-EVB3562-VIEEEOMNSE, W TEFR:
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J11 SW5
SIM Card Recovery Key

SwWe
Reset Key R, ..

J27
M.2 M-Key

3.1 O

EREERE: 12V,
FERER: F/F2A .,

AR ERANENAHBRBETE: 9V-26V, HiELVDSAKE/EDPRERN, RIEFEECHEEME, —
RER12VIER,,

3.1.1 ERMBETE

1. @31 DC-042F (AE2mm, FMZ6mm) ERBIRERR, BRELSZEA, WTEMR:
@5.50[0.217]

j @2.10[0.083]

MATING PLUG
Jack Insertion Depth: 8.2 mm

2. ®idJ43 LVDSEFLEE PH2.0-6PRE , SELVDSEOZY .,

12



3.2 LVDS#EO

1. XFKRBBEELVDSEEEZO,RAXH1280*800@60fps D kR RE .
2. iEREIRNEE, <#3.3V/5V/12VEk&iHE,
3. 1B8LVDSE YL EEPH2.0-6P (418&) .

3.21 EOEBSENX

(J16) 2x10 2mmE)3E BEHEXNHEE 180°EE &, W TEAR:

EX
LVDS_VIO

LVDS_VIO

LVDS_VIO
NC
GND
GND
LVDS_DON

LVDS_DOP

BE/V 5A
3.3V/5V/12V 1. LVDSEEtHE

2. 3.3V/5V/12Vr[i@idJ15 A 2mmik & 18i%

3.3V/5V/12V
%

3.3V/5V/12v 3. ERECAEE B IEE & 3.3V
/ 2=
GND FE Rt
GND FE Rt
/

LVDSO_DOfEF =53}

13



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

LVDS_DIN
LVDS_D1P
LVDS_D2N
LVDS_D2P
GND
GND
LVDS_CLKN
LVDS_CLKP
LVDS_D3N
LVDS_D3P
NC

NC

3.2.2 IREhEB EiEF

(J15) 6P 2mmB)EE B HEs 180°HE E&, WM TEAR:

GND

GND

LVDSO_D1ESY

LVDSO_D2{5 5%}

Rt
FE Rt

LVDSO_CLK{E=xt

LVDSO_D3{FE %t

gl
H}

gl
H}

14



1-2 FEIEIEE 12V

2 LVDS_VIO / /

3 5V 5V 2-3 / 3-4 EiE%iZ 5V

4 LVDS_VIO / /

5 3.3V 3.3V 4-5 FE¥RIESE 3.3V
3.2.3 BEENE

(J43) PH2.0-6P 180°&E4t 41, W TEAfR:

1 GND GND

ARt
2 GND GND
3 LVDS_PWM 3.3V LVDSEXIBAHZFIES
4 LVDS_ON 3.3V LVDSE X (FeEm L ES
5 12V 12V FR12V, E&EDCPEEH R

15



3.3 MIPI-DSIi&E

12v

(J46) 24Pin FPC 0.5mm @ L1

12V

XFFIEMIPI-DSI, 4-Lane, X#52048*1080@60fps, W TFEFIR:

|

Jjo

GND
MIPI_DSI_TX_DON
MIPI_DSI_TX_DOP

GND
MIPI_DSI_TX_D1N
MIPI_DSI_TX_D1P

GND

MIPI_DSI_TX_CLKN

/Y

GND

GND

AR
BRI

MIPI_DSI_TX_DO{E=%

R

MIPI_DSI_TX_DI1E=XJ

FE R

MIPI_DSI_TX_CLK{ZS

16
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1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MIPI_DSI_TX_CLKP

GND
MIPI_DSI_TX_D2N
MIPI_DSI_TX_D2P

GND
MIPI_DSI_TX_D3N
MIPI_DSI_TX_D3P
MIPI_DSI_TX_RST

VCC_1.8V
VCC_1.8V
VCC_3.3V
VCC_3.3V
VCC_LEDK_TX
VCC_LEDK_TX
VCC_LEDA_TX

VCC_LEDA_TX

FE: MIPI-DSIE YRl B B i RhET,

3.5 TP}

(J13) 6Pin FPC 0.5mm FifEEE, W TEFIR:

ZRIA80MA,

GND

1.8V

1.8V

1.8V

3.3V

3.3V

0.2V

0.2v

30V

30V

3t

BRI

MIPI_DSI_TX_D2{§=3%

R

MIPI_DSI_TX_D3{F=%

MIPI_DSI_TXEES

VCC_1.8V{itHE

VCC_3.3V{#tEs

MIPI-DSIE YR Ttk

MIPI-DSI& &R 1ER

17



Fs EX BE/V ghelilz!
1 3.3V 3.3V 3.3VER
2 TP_RST 3.3V TPEES
3 TP_INT 3.3V TPHEES
4 TP_SCL 3.3V

I2CR%(ES

5 TP_SDA 3.3V
6 GND GND GND

3.6 MIPI-CSIiEO

IDO-EVB3562-V1ZiF1EEMIPI-CSI (2lan) +1B&MIPI-CSI (4lan) & 138MIPI-CSI (4lan) +13&
MIPI-CSI (4lan)

3.6.1 MIPI-CSI_RXO0

(J18) 30Pin FPC 0.5mm EI= T, W TEFIR:

18



10

"

12

13

14

15

GND
MIPI_CSI_RX0_DON
MIPI_CSI_RX0_DOP

GND

MIPI_CSI_RX0_CLKON
MIPI_CSI_RX0_CLKOP

GND
MIPI_CSI_RX0_D1N
MIPI_CSI_RXO0_D1P

GND
MIPI_CSI_RX0_D2N
MIPI_CSI_RX0_D2P

GND
MIPI_CSI_RX0_D3N

MIPI_CSI_RX0_D3P

R

GND

EER
Rt

MIPI_CSI_DO{Z &5

FE Rt

MIPI_CSI_CLK{Z=x¢

FE Rt

MIPI_CSI_D1{ZE3%¢

FE R

MIPI_CSI_D2{=&3%¢

R

MIPI_CSI_D3{E &5}



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3.6.2 MIPI-CSI_RXO0

(J19) 24Pin FPC 0.5mm i@ L, W TEFR:

GND
MIPI_CLKOUT
GND
MIPI_PDN_L
MIPI_RESET_L
12C_SCL
I2C_SDA
GND
VCC2v8_DVP
GND
NC
VCC1V8_DVP
VCC1V2_DVP
VCC2v8_DVP

NC

GND

1.8V

GND

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

GND

2.8V

GND

1.8V

1.2V

2.8V

R
CIFF 5=
B R ith
CIFEREE S, RAEXN
CIFENfES, KA

I2CR&ES

B R ith
HR2.8VE
Fa SR
B2z
FER 1.8 VA H
BR1.2VE
FB R 2.8V H

i

2T

20



10

"

12

13

14

15

EX
VCC2v8_DVP
VCC2v8_DVP
VCC1V5_DVP
VCC1V8_DVP
MIPI_RESET_L

MIPI_PDN_L
12C_SCL
12C_SDA

MIPI_CLKOUT
GND
MIPI_CSI_RX0_D2N
MIPI_CSI_RX0_D2P
GND
MIPI_CSI_RX0_D3N

MIPI_CSI_RX0_D3P

B¥/NV
2.8V
2.8V
1.5V
1.8V
1.8V
1.8V
1.8V
1.8V
1.8V

GND

tRA
FER2.8VEIH
HLR 2.8V H
FLR1.5VE
FR1.8VE
CIFEffES, KA

CIFfEgEES, KRB

I2CER&ES

CIFES 55

FE R

MIPI_CSI_D2{=&3%¢

R

MIPI_CSI_D3{E &5}

21



16 GND GND FE R

17 MIPI_CSI_RX0_CLKIN /
MIPI_CSI_CLK{E 533
18 MIPI_CSI_RX0_CLK1P /
19 GND GND R R ith
20 NC / Bz
21 NC / B
22 GND GND FE Rt
23 NC / 2=
24 NC / B
3.6.3 MIPI-CSI_RX1
(J20) 30Pin 0.4mmE]EEtRIIHREREZE:, W TEFIR:
Fs EX /v AR
1 MIPI_CSI_RX1_D2P / MIPI_CSI_D2{5 &3¢

2 MIPI_CSI_RX1_D3P / MIPI_CSI_D3{=xt



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

MIPI_CSI_RX1_D2N
MIPI_CSI_RX1_D3N
CIF2_RST
GND
MIPI_CSI_RX1_D1P
VCC2v8_DVP
MIPI_CSI_RX1_D1N
NC
MIPI_CSI_RX1_DOP
GND
MIPI_CSI_RX1_DON
MIPI_CLKOUT
MIPI_CSI_RX1_CLKOP
GND
MIPI_CSI_RX1_CLKON
NC
GND
MIPI_PDN_L
12C_SCL
VCC1V2_DVP
12C_SDA
VCC1V8_DVP
VCC2Vv8_DVP
MIPI_PDN_L

GND

1.8V

GND

2.8V

GND

1.8V

GND

GND

1.8V

1.8V

1.2V

1.8V

1.8V

2.8V

1.8V

GND

MIPI_CSI_D2{£ 5 Xt
MIPI_CSI_D3{5E%¢
CIFENES, KA
FE Rt
MIPI_CSI_D1{Z S X
HR2.8VE
MIPI_CSI_D1E 53¢
2=
MIPI_CSI_DO{E & Xt
ARt
MIPI_CSI_DO{E &3¢
CIFEI#ES
MIPI_CSI_CLK{Z S X
FB Rt

MIPI_CSI_CLK{EZ=xt

gl
H}

FE R
CIFEgEE S, BN
I2CR&ES
BR1.2VE
I2CR&(ES
FR1.8VER
B JR2.8Vi
CIFEREES, BN
FE R



28 NC
29 GND
30 GND

3.7 HE 3O

(U35) PH2.0-4P Hif E& WNFEEHFEZREO,

Fs EX
1 VOLN
2 VOLP
3 VORN
4 VORP
3.8 Eflliz0O

GND

GND

gl
H}

BRI
Rt

B FEEXF4ohm 3WHILE, WNTEMMR:

/v

iER

T 7 TE R0 \BRmh 5

B ERI\IREh%E

24



(J37) CTIAYMEM T EAEE, W TFEAR:

Etr (OMTP) #iZEtR (CTIA) MWXFIETMICHIGND, MEER., EmENAVEX, WTEMR:

L R GND MIC CTIA

3.9 MICEO

(J36) MX1.25-2P 1llt KRA® BEXRNREFEO, XIGHERMAZ=XEAN, W TEMR:

Fs EX BE/V hoLilE]
1 MIC1_IN 3.3V E A =TI TN
2 GND GND B Rith

3.10 PCIE2.1¥20O0

(J9) M.23E [ JEE
3¥E: USB3.0 OTG / PCIE2.31EOE A, BRIANAPCIE2.1ThEE (BIIRTLSIMHT BFIKLAKN)
IDO-EVB3562-V1FIEE 7 #5HEM.2_M-m-keyE (J9), I#FPCIE2.1B(E, EHA2280 R~ ESHE
#, BT B ER N E BER N 2280 R TESERE, TEFAAR:

25



3.11 TFEEQ

(JB) TFEEESZ#5SDIO3.0, ZiFERSD+E, W TFEFAfER:

26



3.12 USB¥O

3.12.1 USB-A¥O

EE: USB3.0 OTG / PCIE2.13EOE A, BEAIARPCIE2.1T08E (BIXRTLS1MHY BFILIAKW)

IDO-EVB3562-V1EREIAZIF41USB2.03% 1, HA2iRBATYPE-AREES|E, 2FFAPH-4%&#
#35|H ., USBIZOZARESV@IARIIRENEES

MEUSBE#zE: (J42) , E£RUSB2.0 HOST, E4Ei(ERTEUSB2.0 OTGHEO, W FEFR

USB2.0 HOST

UsSB2.0 OTG

Al (Z N BPHESEIIUSBS.0 OTGH O, W TFEFIR:

27



3.12.2 PH2.0-4P#[0

(J7. J8) AUSB2.0 HOSTINEE, {HEEBAIIAEINITS], W TEFIR:

Fs REX
1 5V
2 DM
3 DP
4 GND

3.13 AKM#EO

/v

5V

GND

588
5VER R

USB2.0{55

FE R

EE: USB3.0 OTG / PCIE2.13Z2OE R, BIANPCIE2.1ThEE (BIEFRTL1MHY BFILAKM)
IDO-EVB3562-V1EREAIASZIF1 BRI 5 IR AR NIZ OJ23F 028 M7 FIK AR NIZOJ22, J21, W

R :

28



J21 J22 J23

3.14 UART

FR—HY RB4BUART (RETEIXUART) , @d20Pinfy2.0mmIXHEEHF121NPH2.0-4PE §TEF
EE (BRIA2BRUART TTL . 288RS232) , tITFXRFIR:

EER (RETR) UART TTL RS232
J54/J44 (/dev/ttyS6) (BRIATHEE)
J55/J44 (/dev/ttyS8) (ZRIATEE)

J44 (/dev/ttyS4) (ZRIATHEE) FZH5

Ja4 (/dev/ttyS9) (ZRIAINEE) RZH

JEE: UART6(ttyS6). UART8(ttyS8)BITTLSIMIZAIAZ BRI EIZREIJ44FIRS232: 5 51/, 1E{EMA
UART6(ttyS6). UARTS(ttyS8)fEJA4EIERMIMTTLE S, EFEIERS232i% Kol FEN H9 R,
BESZEREE,

(J44) 2.0mmiXHEE 20Pin B Z&, W TEFfR:

29



e FY /Y i3
3 UART4_TX 1.8V UART4_TX{ES
5 UART4_RX 1.8V UART4_RX{E5

UART6_TX{Z&

7 UARTE_TX 3.3V A BE554 RS232/E8T
F

UART6_RX{55

9 UART6_RX 3.3V TEE5J54 RS232FERT
A

UART8_TX(ES

m UART8_TX 3.3V A 8E5055 RS232 AT
=2

UART8_RX{5S&

13 UART8_RX 3.3V A5 55 RS232MEAT
H

15 UARTO_TX_M1 3.3V UARTO_TX_MHSS

17 UART9_RX_M1 3.3V UART9_RX_M1{z2

30



(J54. J55) PH2.0-4P Eif KXB® , W TEFAIR:

Fs EX
1 vce
2 RX
3 TX
4 GND

3.15 A E O

(J28) 1.25T 3P BMIs kB, W1 TFEFAR:

B¥E/NV

5V/3.3V

GND

il

BAUIASVE RS, WEREN
3.3V

RS232-$EIX
RS232-k1%

FE Rt

31



UART2_RX_MO_DEBU
1 5 3.3V TTL

ZXiA1.5MbpsiE iR

UART2_TX_MO_DEBU
2 5 3.3V TTL

3 GND GND FE SR it

3.16 LED}§4T

LEDIE/RKTAN FEIFf:

32



EX

System_LED

4G/5G_LED

3.17 g0

(U56) 2.0mm3IXHEsT 20Pin B 2, W TFEMR:

/v

LRER, REETRSERI, ARRRS

3.3V

3.3V

AR

CPUfATT

FLARIR TAFERAT

33



10

1

12

13

14

VCC

SPI0_CSNO_M0/PWM5_MO
UARTA4_TX
SPI0_CLK_MO0/PWMO0_MO
UART4_RX
SPI0_MOSI_M0/PWM1_MO
UART6_TX
SPIO_MISO_M0/PWM2_MO
UART6_RX
ADCO
UART8_TX
ADCT1
UART8_RX

ADC2

/v

5V/3.3V

3.3V
1.8V
3.3V
1.8V
3.3V
3.3V
3.3V
3.3V
1.8V
3.3V
1.8V
3.3V

1.8V

i

BAUIASVi RS, AJECEN
3.3V

SPHEE/PWMES
UART{ZS
SPHES/PWMES
UARTIES
SPHES/PWMIES
UART{ES
SPHES/PWMES
UART{ES
ADCIES
UART{ZS
ADCE=
UART(ES

ADCIE=

34



15

16
17

18
19

20

3.18 4G/5G

12C5_SCL_MO/UART9_TX_M1
ADC3

12C5_SDA_MO/UART9_RX_M
1

ADC4
GND

ADC5

3.3V

1.8V

3.3V

1.8V

GND

1.8V

I2C{E5/UART{ES

ADCIE=

I2C{E5/UART{ES

ADCIES

BRIt

ADCIES

EREIAEIMini PCIE & 4G LTE/5G, EREIZEC20/EC200T/EC25/RG200UFBAIRA, (&
FAM2x5RUIRLEE, A FEFTR:

3.19 SIME &

(J11) SIMKTREFERSTHE, BinERTSIMKEANRE, tTFRAR:
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1 RERSTSIME

3.20 WIFI/3EF

(J24) IREFEWIFI/IEFHEE, IPBINPEX—K KL%, WTEAR:

IPEXKRZ&RE—REE, W TFEAMR:
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GND GND

1.25

0.35
w

1.2Max(Note)

(3.1)
2.6
1.8
A T
ot
-

U.FL-R-SMT-1

3.21 RTCHth

(J47) {EFCR1220440 i, W TFEFfR:
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3.22 CAN [Figg]

S CANEROINEERTNEERY, {FHACANINEE, B CPULXIRERFRK3562J, HIRCANS|H#IS
UART6Z2ERN, SEUB, BfETEEXxAESERER,

(J56) PH2.0-4P BEif KA, W TEMR:
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F= EX
1 VCC
2 CANO _H
3 CANO_L
4 GND
3.23 gk

B¥/NV
5V/3.3V
/

/

GND

i

BAOASVIEEHIL, PIECEN3.3V

CANfES

FE Rt

FRIZE T 3R (RecoveryiziE. Power-oniz##. Resetiz#t) , AEH REILER.

3.23.1 Recoveryiz i

(SW5) RecoveryiZ@KiZi# \LoadertRzl, RAFGELZBENETE+E, WTEMR:

3.23.3 Power-oniz§

(SW4) Power—onigg:
1. FHIRSTF, KiZPower-onf6s, ZAZI3RHIMTE;

2. FNIRS T iERPower—-onE, RABFNFIIAS, BREZEPower—-oniZ#IREFIER, W TE

PR

3.23.4 Resetizi

(SW6) FHLRET, & TResetizft, RLEM. W TEPAAR:
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4 BS4EE

4.1 tR R

FOERIR, SRR
BE oV 12V 26V

/RS 305 / / 80mv
B 1A / /

4.2 tat TYERRR

BRI TAFERIR: MREMIMR TR TR, WMTRAR:

¥R BSEELERR 180mA 185mA
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(12viEHEs) RRRMHIEEE

3z
L

LR

RILEEI

4.3 GPIO DCHHi4

Parameters

Input Low Voitage
Digital GPIO Input High Voitage
@3.3V
Output Low
Voitage

Output High
Voitage

Pullup Resistor

Pulldown Resister

Input Low Voitage

Input High Voitage

Digital GPIO Output Low
@1.8V Voitage

Output High
Voitage

Pullup Resistor

Pulldown Resister

Symbo

Vil

Vih

Vol

Voh

Rpu

Rpd

Vil

Vih

Vol

Voh

Rpu

Rpd

Min

-0.3

2.0

-0.3

2.4

16

16

-0.3

0.65*vVDD
O

-0.3

1.4

16

16

480mA
19mA
/
Typ Max
NA 0.8
NA  VDDO+0.3
NA 04
NA  VDDO+0.3
NA 43
NA 43
0.35*VDD
NA
O
NA  VDDO+0.3
NA 0.4
NA  VDDO+0.3
NA 43
NA 43

550mA

<TmA

Unit

kohm

kohm

kohm

kohm
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4.4 USB{iE

USBfHE, WTF&RATR:
BE
USB3.0

PR
USB2.0

R USB MRS EREINATET 2000mA ,

4.5 LVDSHEI{EBR

LVDSERIIERR, MR
B4
3.3VIERR
LVDSEIL{ERIR BVIfERIR

12VI{ERA

4.6 MIPIRI{ER

MIPIEF TYFERIR, S0 F&RFAR:
e
3.3VI{ERER
MIPIE LR SVI{EER

12VI{EERAR

5 ZFECHF

BE

5V

5V

EYIIES

=/

=)

R
1A

0.5A

SR BEITEERITEE,

]

\]
/l

400mA

550mA

580mA

\]
/l
e

400mA

BRABMR
1000mA

1000mA

1= ZA
800mA
1000mA

1500mA
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YLt

AGK % FPCHT, ipex 115

7~1800x1280 MIPIREE

10.111280x800 LVDSHE

CH340 USB¥TTLEO

CR12204H30 b

AGIB{EHEIR EC20

YLy

1050040028

1050010031

1050010029

1050040014

1050050009

1010140005

[iy=pvnlil

#rEC
%S

rEc
YRS

FREC
RS

S
RS

rEc
EC

FrEC
RS
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12V/2ARRIEHCE:

B HE&k OV13855-
4224*313618 =

B &k GC8034-800W
&=

WAkUSB

1050050001

1050050081

1050050080

1050040026

rEc
YRS

FREC
RS

FrEC
RS

rEc
EEE
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6 {EREEEIN

FIREERN, FHEAEEATER:

1.
2.

w

© N o 0 &

10.
11.

MEREFERHEERE, BRIANSERTERERERNHHISIEERERE L,
BFmIERIFEsURk, ZXRE, BE LLHERFUIFEFENSES LNERSE,
TBERTRR R NRRE M., TEERIFELEERANESMIARRA T RARE, IR ERE
TR EIS R SR RIIRER,

B ERIMER, BERARSIMNSHMEXFERIZONN, BRE%FERSBEEER,
1R EFE ERE, ERERIR AT SHRPCBH B TAIE.
EEEEERENRES (LVDS) , BIENEEENEES REMBH I,
EREIMZUNUSB/4 RIEERT, TR EBIRBRE,

EHEEO, CANON, FESROBRFEREE, BRIFUARTIEZEIRS2325RS4858BF L,
UART/RS232 J¥ERX-TXE&E. RS485/CAN#ZOFE A-A/B-B, H-H/L-L,

EEERNERBENBRNE EMRIMTINRER,
RTINS MY, NERERBFHAIRSE,
FRAMEBERO R, BRERNEEFEERAFERARITRT,
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